Mo

Di

Do

Fr

Speiseplan

O _--:*'};,//\

——

{ PARTYBUFFET Y

Menii 1

Menii 2

Menii 3

Menii 1

Menii 2

Menii 3

Menii 1

Menii 2

Menii 3

Menii 1

Menii 2

Meni 3

Menii 1

Menii 2

Menii 3

Anderungen vorbehalten.

,CAFETERIA“

VOM 20.08. BIS 26.08.2018

ITALIENISCHE WOCHE

Tortellini mit TomatensofRe und Reibekase
Huhn ,Milanese®“ und Pommes frites

Tagesmenu

Spagetti ,Carbonara und Kéase
Salatteller der Saison mit Shrimps

Tagesmenl

Saltim Bocca vom Huhn an Rucola und Reis
Anti Pasti Teller mit Baguette

Tagesmenu

mediterrane Gemise Pfanne mit Feta und Baguette
Pizza ,Milano“ und kleinem Salat

Tagesmenu

Minestrone
Kotelett mit Peperoni und Wedges

Tagesmenu

Alle Preis inkl. MwSt. 19%

Vorbestellungen der Mittagsessen jeweils bis 10.00 Uhr
Zusatz und Inhaltstoffe siehe Aushang in der Cafeteria
Wir freuen uns auf lhren Besuch.

3,80 €

4,80 €

3,50 €

3,80 €

4,20 €

3,80 €

4,80 €

4,50 €

3,50 €

3,80 €

4,00 €

3,50 €

3,50 €

4,80 €

3,50 €



