Speiseplan

"CAFETERIA"



VOM 20.08. BIS 26.08.2018

ITALIENISCHE WOCHE

Мо	Menü 1	Tortellini mit Tomatensoße und Reibekäse	3,80 €
	Menü 2	Huhn "Milanese" und Pommes frites	4,80 €
	Menü 3	Tagesmenü	3,50 €
Di	Menü 1	Spagetti "Carbonara und Käse	3,80 €
	Menü 2	Salatteller der Saison mit Shrimps	4,20 €
	Menü 3	Tagesmenü	3,80 €
Mi	Menü 1	Saltim Bocca vom Huhn an Rucola und Reis	4,80 €
	Menü 2	Anti Pasti Teller mit Baguette	4,50 €
	Menü 3	Tagesmenü	3,50 €
Do	Menü 1	mediterrane Gemüse Pfanne mit Feta und Baguette	3,80 €
	Menü 2	Pizza "Milano" und kleinem Salat	4,00 €
	Menü 3	Tagesmenü	3,50 €
Fr	Menü 1	Minestrone	3,50 €
	Menü 2	Kotelett mit Peperoni und Wedges	4,80 €
	Menü 3	Tagesmenü	3,50 €

Änderungen vorbehalten.

Alle Preis inkl. MwSt. 19%

Vorbestellungen der Mittagsessen jeweils bis 10.00 Uhr Zusatz und Inhaltstoffe siehe Aushang in der Cafeteria Wir freuen uns auf Ihren Besuch.